ברור כי אין באיסור זה כדי למנוע
לתחומי חזרתו את יבטיחו אשר חלופות הצעת תוך העיכוב צו של זמני ולו לביטול לעתור הימים מן ביום מהמשיב

תותר. אכן הארץ מן שיציאתו ככל הקצובה התקופה בתום המדינה

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

כי נקבע החלטה באותה ,₪ 10,000 של בסך כספי ערבון הפקדת השחרור מתנאי חלק כי קבע קמא משפט בית
לצורך שחרורו המידי של המשיב נדרש הוא להפקיד מחצית הסכום, כאשר המחצית האחרת שתשלומו אינו מהווה תנאי

האישיים חפציו ואת הפקדון את ליטול מנת על שקמה המעצר לבית להגיע רשאי יהיה שישוחרר לאחר המשיב
שם. המופקדים

על שב"ס לאפשר למשיב לקבל את חפציו האישיים ואת הפקדון ובכך לאפשר לו לקיים מחר את יתר תנאי
השחרור כפי שנקבעו.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

הוקלד על ידי נתי אברהמי